UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL N. 15/2023

CONVOCAÇÃO

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância da UFPI, no uso de suas atribuições e,

considerando o Resultado Final do Processo Seletivo regido pelo Edital N. 15/2023-CEAD, destinado

ao provimento de vaga de  Coordenador de Curso para, na condição de bolsista UAB/CAPES, atuar

junto ao Curso de Especialização em História do Brasil do CEAD/UFPI, CONVOCA o (a) candidato (a)

abaixo identificado (a) ao início do exercício da função, conforme normas estabelecidas no referido

instrumento de seleção/edital.

FUNÇÃO / NOME

Coordenador de Curso

- Francisco de Assis de Sousa Nascimento  CPF Nº: 710.431.603-53

Teresina, 15 de junho de 2023

Lívia Fernanda Nery da Silva
Diretora do CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA